
令和２年６月７日執行　沖縄県議会議員一般選挙

有権者数

49,026人

日　付 男 女 計 男 女 計 投票率 日々 累計 投票率 日々 累計 日々 累計 日々 累計 日々 累計

5月30日(土) 369 294 663 369 294 663 1.35% 321 321 0.69% 257 257 880 880 1,299 1,299 299 299

5月31日(日) 434 434 868 803 728 1,531 3.12% 520 841 1.82% 277 534 898 1,778 971 2,270 374 673

6月01日(月) 380 362 742 1,183 1,090 2,273 4.64% 465 1,306 2.82% 381 915 1,114 2,892 1,075 3,345 455 1,128

6月02日(火) 385 413 798 1,568 1,503 3,071 6.26% 502 1,808 3.90% 411 1,326 1,213 4,105 1,211 4,556 452 1,580

6月03日(水) 406 486 892 1,974 1,989 3,963 8.08% 569 2,377 5.13% 403 1,729 1,513 5,618 1,312 5,868 502 2,082

6月04日(木) 429 545 974 2,403 2,534 4,937 10.07% 714 3,091 6.67% 405 2,134 2,606 8,224 2,523 8,391 467 2,549

6月05日(金) 527 699 1,226 2,930 3,233 6,163 12.57% 858 3,949 8.53% 318 2,452 535 3,084

6月06日(土) 936 1,142 2,078 3,866 4,375 8,241 16.81% 1,645 5,594 12.08% 331 2,783 488 3,572

414 3,197 531 4,103

526 3,723 840 4,943

721 4,444 1,128 6,071

583 5,027 1,522 7,593

765 5,792 2,297 9,890

716 6,508 3,828 13,718

944 7,452 2,940 16,658

1,729 9,181

合計 3,866 4,375 8,241 3,866 4,375 8,241 16.81% 5,594 5,594 12.08% 18.49% 9,181 16.98% 8,224 17.43% 8,391 34.36% 16,658

46,316人日　　別 累　　計

期 日 前 投 票 の 状 況

期日前投票者数 (選挙区)
R1.7.21
参議選

H31.2.10
市議選

H30.10.14
市長選

H30.9.30
県知事選

H28.6.5
県議選

49,656人 48,433人 48,141人 48,477人


